Tucunaré, Traíra, outras espécies.  

Art. 7º DA PREMIAÇÃO: 

§ 1º O 4º FESTIVAL DE PESCA NO LAGO MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ,, 

premiará os participantes que pescarem o maior peixe com a seguinte premiação: 

1º Lugar – R$ 3.000,00 (Três mil reais) 

2º Lugar – R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) 

3º Lugar – R$ 500,00 ( quinhentos reais) 

4º Lugar – R$ 300,00 (trezentos reais) 

5º Lugar – R$ 200,00 (duzentos reais) 

§2º no dia da realização do evento será entregue apenas o cheque simbólico da premiação 

§ 3º Para receber a premiação os vencedores deverão comparecer na sede da Prefeitura